
 
 
 

Česká pojišťovna a.s. 

Spálená 75/16, 113 04 Praha 1, Česká republika 

IČO 45272956, 

zapsaná v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze, spisová značka B 1464, 

 

kterou zastupuje 

Ing. Jaroslav Vodehnal, ředitel, útvar korporátní a průmyslové pojištění 

Ing. Alexandra Patrná – vedoucí upisovatel, útvar korporátní a průmyslové pojištění 

 

 

(dále jen „pojišťovna“) 

 

 

 

a 

 

 

 

Statutární město Ústí nad Labem 
Velká Hradební 2336/8, PSČ 401 00, Ústí nad Labem, Česká republika 

IČO 00081531, 

 

Korespondenční adresa je shodná s adresou pojistníka 

 

které zastupuje Ing. Věra Nechybová, primátorka Statutárního města Ústí nad Labem 

 

(dále jen „pojistník“) 

 

 

 

 

uzavřeli dodatek č. 1 k pojistné smlouvě č. 899-23727-15 

 

o pojištění odpovědnosti 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

                                      Tato pojistná smlouva je ve správě Ing. Lenky Metelákové 



Číslo pojistné smlouvy: 899-23727-15                                       dodatek č. 1 strana 2 z 3 

Pojistná smlouva je ve správě: Ing. Lenky Metelákové, tel. 224 557 347 

1. ÚVODNÍ USTANOVENÍ 

1.1. Pojišťovna  a pojistník uzavřeli pojistnou smlouvu č. 899-23727-15 o pojištění odpovědnosti (dále jen 

„pojistná smlouva“).  

 

1.2. Pojišťovna a pojistník se dohodli  na  změně níže specifikovaných  ustanovení pojistné smlouvy  

uvedených v bodu 2. tohoto dodatku pojistné smlouvy způsobem tam uvedeným.  

2.   ZMĚNA POJISTNÉ SMLOUVY 

2.1. Ustanovení bodu 2.2.8. pojistné smlouvy se doplňuje následujícím zněním: 

2.2.8.9. Doložka V107 Veřejná služba 

Odchylně od článku 24 bodu 1 písm. g) VPPMO-P  se ujednává, že pojištění se vztahuje i na případ 

právním předpisem stanovené povinnosti pojištěného nahradit škodu či újmu při ublížení na zdraví nebo 

usmrcení vzniklou jinému při výkonu veřejné služby osobou v hmotné nouzi či osobou vedenou v 

evidenci uchazečů o zaměstnání, se kterou má krajská pobočka Úřadu práce uzavřenou smlouvu o 

výkonu veřejné služby. Ujednává se, že spolupojištěná osoba, se kterou má krajská pobočka Úřadu 

práce uzavřenou smlouvu o výkonu veřejné služby, má právo, aby za ni pojistitel zaplatil z jedné škodné 

nebo sériové škodné události maximálně částku 1.500.000,- Kč, přičemž plnění vyplacená za všechny 

škodné události všech pojištěných osob, se kterými má krajská pobočka Úřadu práce uzavřenou 

smlouvu o výkonu veřejné služby, nastalé v průběhu pojistného roku, nesmí přesáhnout dvojnásobek 

uvedené částky (tj. 3.000.000,- Kč). 

Pojištění v rozsahu tohoto ujednání se sjednává v rámci limitu plnění sjednaného pro pojištění 

odpovědnosti v základním rozsahu s územním rozsahem Česká republika, bez spoluúčasti. Odchylně od 

článku 24 bodu 8 písm. a) VPPMO-P jsou v rozsahu tohoto ujednání pojištěny i vzájemné povinnosti 

pojištěných nahradit škodu či újmu při ublížení na zdraví nebo usmrcení mezi pojištěnými jedním 

pojištěním. 

Dále se ujednává, že pojištění se sjednává též pro případ právním předpisem stanovené povinnosti 

pojištěného nahradit škodu či újmu při ublížení na zdraví nebo usmrcení vzniklou osobě vykonávající 

veřejnou službu, na základě smlouvy o výkonu veřejné služby. V tomto rozsahu je pojištěným též 

příslušná krajská pobočka Úřadu práce, která s poškozeným  smlouvu o výkonu veřejné služby uzavřela.  

Odchylně od článku 24 bodu 8 písm. a) VPPMO-P jsou v rozsahu tohoto ujednání pojištěny i vzájemné 

povinnosti pojištěných nahradit škodu či újmu při ublížení na zdraví nebo usmrcení mezi pojištěnými 

jedním pojištěním. 

Pojistné za toto připojištění je zahrnuto v základním rozsahu pojištění a činí 15.100,- Kč.  

 

2.2. Ustanovení bodu 3.2. pojistné smlouvy se doplňuje následujícím zněním: 

3.2.5. Pojistné vyplývající z dodatku č. 1 za období od 11. 02. 2017 do 18. 08. 2017 činí 7.819,- Kč. Roční 

pojistné se navyšuje o 15.100,- Kč. 

 Ujednává se, že pojistné ve výši 7.819,- Kč bude hrazeno, na účet pojišťovny 

 č. 19-2766110237/0100, variabilní symbol 8992372715, konstantní symbol 3558, do 10. 03. 2017. 

 

 



Číslo pojistné smlouvy: 899-23727-15                                       dodatek č. 1 strana 3 z 3 

Pojistná smlouva je ve správě: Ing. Lenky Metelákové, tel. 224 557 347 

2.3. Ostatní ustanovení pojistné smlouvy zůstávají nedotčena. 

3.   ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ  

3.1.  Tento dodatek č. 1se zařazuje do pojistné smlouvy s účinností od 11. 02. 2017 a je vyhotoven ve 4 

stejnopisech, z nichž jeden obdrží pojistník a tři pojišťovna. 

 

 

 

 

V Praze, dne 10. 02. 2017 

 

 

 

 

 

 

__________________________________ ___________________________________ 

   Podpis (a razítko) pojistníka                                      Ing. Jaroslav Vodehnal  

  útvar korporátní a průmyslové pojištění 

 

 

 

 

 

____________________________________ 

               Ing. Alexandra Patrná  

   útvar korporátní a průmyslové pojištění 

 

 


